
  
 

PM för DM i Medeldistans lördag 19 augusti 2017.  

Tävlingarna genomförs på Falkträsk-kartan. 

Samling: TC Sunnanå-skolan, vägvisning från E4-rondellen vid södra sidan av Skellefteälven. 

Start medeldistans lördag: Första start kl. 12.00. Alla klasser har samma startplats, avstånd från TC 
ca 1 000m. 

Klasser och banlängder: Västerbottens rek. beträffande mästerskapsklasser för medeldistans, ej 
elitklasser. För fullständiga klasser, se Eventor. 

Sammanslagning av klasser: Vid få anmälda kan sammanslagning ske av klasser enligt SOFT:s 
rekommendationer.  

Nummerlappar: Alla klasser bär nummerlappar utom de som startstämlar (öppna klasser, u-klasser).  

Öppna banor: Öppna banor finns till försäljning på TC vid markan.  
Fri starttid för öppna banor från kl 11.30. 

Miniknat: för de yngsta med start kl.11.00 vid TC. 

Terrängbeskrivning: Skogsmark med bitvis kuperade terrängpartier. Ungdomsbanor springer i ett 
parti med stigar och elljuspår.  Kuperingen är lätt till måttlig för samtliga klasser. 
Framkomligheten är varierande,  mestadels mycket god framkomlighet,  finns några områden med 
tätare bestånd och ett större område där röjningsarbete har genomförts.  
 
Karta: Reviderat 2017 av Anders Järvele, skala 1:10 000, skala 1:7 500 för HD65 och uppåt. 
Ekvidistans 5 m. Mycket detaljrik karta som bitvis kan uppfattas som svårläst. I vissa områden tätt 
mellan kontrollerna, kontrollera kodsiffror!  
Särskilda tecken: X på kartan betyder koja eller större grillplats, elljusspår är markerad som vanlig 
stor stig.  
 
OBS! vägöverfart:  Samtliga tävlande kommer att passera en trafikerad väg i banornas avslutning och 
det gäller att vara extra uppmärksam vid passering. 
 
Toaletter, dusch och omklädning: Finns vid TC Sunnanå-skolan.  

Försäljning av fika: Försäljning av drycker, fikabröd, varmkorv finns vid TC. 

Prisutdelning: DM-plaketter i sedvanlig ordning till tävlande för Västerbottensklubbar, övriga 
tävlande tävlar utom DM status. För ungdomsklasser ytterligare uppmuntranspriser för alla tävlande.  

Tävlingsledning och kontakt: 
Tävlingsledare: Thomas Norstöm tel 070-257 12 70 thomas.norstrom@bodaborg.se 
Banläggare/kartritare: Anders Järvele 070-556 02 36 
Kontrollant: Jakob Forsselius 073-280 11 44 
 
Välkommen hälsar Skellefteå OK! 
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